CÂMARA DOS DEPUTADOS

 (54ª Legislatura - 4ª Sessão Legislativa Ordinária)

REQUERIMENTO Nº                   , DE 2014.

Requer a apensação dos PLs 6.170 e

6.206, de 2013, ao PL 6.667, de 2013, e

de todos os projetos de lei em tramitação

na Casa relativos a Marketing

Multinível.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados (RICD), a apensação dos PLs 6.170 e 6.206, de 2013,

e de todos os demais projetos de lei em tramitação na Casa relativos a marketing

multinível ao PL 6.667, de 2013, sob análise na Comissão Especial – PL 6.667/2013 –

Regulamenta o Marketing Multinível,

Sala das Sessões, em 1º de abril de 2014.

Deputado LOURIVAL MENDES – PTdoB/MA

Relator do PL 6.667/2013 na Comissão Especial

Deputado ROBERTO DE LUCENA – PV/SP

Presidente da Comissão Especial